

CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO

CNPJ 04.441.906/0001-00 Av. Pref. José Evilásio Assi 424, TEL.FAX: (035)3283-2550 camarapf@camarapf.mg.gov.br

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

"Às 19:30 h, do dia primeiro de janeiro de 2017, perante a Câmara Municipal de Vereadores, reunidos em sessão solene, no Salão Nobre nessa cidade de Poco Fundo, sob a Presidência do vereador Edésio de Vasconcellos Lopes Xavier Sousa Gonçalves de Oliveira compareceram os senhores Renato Ferreira de Oliveira e Nilson José da Silva, que nos termos do artigo 76 da Lei Orgânica Municipal foram solenemente empossados nos cargos respectivamente de Prefeito Vice-Prefeito do município de Poço Fundo para os quais foram eleitos no dia 02 de outubro de 2016, diplomados pela Juiza Presidente da Junta eleitoral da 221 Zona conforme o art. 215 do Código Eleitoral, aos 05 de dezembro de 2016, para o período de primeiro de janeiro de 2017 a 31 de dezembro de 2020. Os empossados proferiram na forma do citado artigo da LOM o seguinte compromisso . "Prometo cumprir a Constituição Federal, A Constituição Estadual e a Lei Orgânica Municipal, observar as Leis, promover o bem geral dos munícipes e exercer o cargo sob inspiração da democracia, da legitimidade e da legalidade.

Eu ______ Evenise de Oliveira de Lima lavro o presente termo que segue assinado por mim, pelos membros da mesa que dirigiu os trabalhos da sessão e pelos empossados, Prefeito e Vice Prefeito.

TABELIONATO

Edésio de Vasconcellos Lopes Vavier Sousa Gonçalves de Oliveira Presidente

2°TABELIONATO

José Osmar Santana Vice-Presidente

2°TABELIONATO

Francisco Tobias Martins Júnior Secretário/Tesoureiro

Renato Ferreira de Oliveira Prefeito Municipal Nilsøn José da Silva Vice – Prefeito

eol





CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDOSSINGAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL.FAX: (035)3283-2550 camarapf@camarapf.mg.gov.br



DIANOL38AT'S

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE

"Às 19:30h, do dia primeiro de janeiro de 2017, perante a Municipal de Vereadores, reunidos em sessão solene, no Prédio da Câmara Municipal, nessa cidade de Poço Fundo, sob a Presidência do vereador Sr. João Adaír de Carvalho, compareceram os senhores: Edésio de Vasconcellos Lopes Xavier Sousa Gonçalves de Oliveira, Francisco Tobias Martins Júnior (Amaral), Glauco Henrique Ferreira, João Adaír de Carvalho, José Airton de Carvalho, José Osmar Santana, Márcio José de Lima, Rosevaldo de Araújo e Wladimir Corrêa de Morais, que nos termos do artigo 19 da Lei Orgânica Municipal foram solenemente empossados nos cargos de vereadores do município de Poco Fundo para os quais foram eleitos no dia 02 de outubro de 2016, diplomados pelo Tribunal Superior Eleitoral, aos 05 de dezembro do mesmo ano, para o período de primeiro de janeiro de 2017 a 31 de dezembro do ano de 2020. Os empossados proferiram na forma do citado artigo da LOM o seguinte compromisso. "Prometo cumprir a Constituição Federal, a Constituição Estadual e a Lei Orgânica Municipal, observar as Leis, promover o bem geral dos munícipes e exercer o cargo sob inspiração da legalidade. democracia. da legitimidade da Evenise de Oliveira de Lima lavro o

presente termo que segue assinado pelos empossados. 2°TABELIONATO Adair de Carvalho Presidente TABELIONATO Edésio de VascL.X.S. & de Oliveira Francisco Tobias Martins Júnior 2°TABELIONATO

Glauco Henrique Ferreira

*TABELIONATO

José Airton de Carvalho

marcio soro dodurno 2°TABELIONATO Márcio José de Lima José Osmar Santana

2'TABELIONATO 2°TABELIONATO Vladimir Corrêa de Morais Rosevaldo de Araújo





CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO

CNPJ 04.441.906/0001-00 Av. Pref. José Evilásio Assi, 424 TEL.FAX: (035)3283-2550 camarapf@camarapf.mg.gov.br

TERMO DE COMPROMISSO E POSSE



"Às 19:30 h, do dia primeiro de janeiro de 2017, perante a Câmara Municipal de Vereadores, reunidos em sessão solene, no Salão Nobre – nessa cidade de Poço Fundo, em atendimento ao art. 30 LOM, sob a Presidência do vereador Dr. Wladimir Corrêa de Morais, foram solenemente empossados: Edésio de Vasconcellos Lopes Xavier Sousa Gonçalves de Oliveira, José Osmar Santana e Francisco Tobias Martins Júnior nos cargos respectivamente de Presidente, Vice Presidente e Secretário/ Tesoureiro para os quais foram eleitos nesta sessão para compor a Mesa Diretora no biênio 2017/2018.

Eu ______ Evenise de Oliveira de Lima lavro o presente termo que segue assinado por mim, pelos membros da Mesa diretora para o biênio 2017/2018.

Wladimir Corrêa de Morais Presidente da Sessão

2°TABELIONATO

Edésio de Vasconcellos Lopes Kavier Sousa Gonçalves de Oliveira Presidente

2°TABELIONATO

José Osmar Santana Vice-Presidente

2° TABELIONATO

Francisco Tobias Martins Júnior Secretário/Tesoureiro

